
 

C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\concessionealloggiocl.doc 

Reg. Gen. 319 

Determinazione Servizi Generali n. 99 del 04/07/2014 

Rinnovo contratto di concessione amministrativa di alloggio con  C.L. 

 

Premesso che: 

- l’Amministrazione Comunale, per far fronte alle situazioni di emergenza abitativa, con deliberazione 

consiliare n. 43 del 29.9.2005 ha determinato gli indirizzi per l’assegnazione in concessione 

amministrativa di alloggi di proprietà comunale a nuclei familiari in possesso di particolari requisiti; 

- la stessa Amministrazione Comunale, con determinazione del Responsabile Servizi Generali n. 123 del 

4.9.2010, ha assegnato in concessione amministrativa a C.L., il mini-alloggio n.7 di proprietà comunale, 

sito in viale Venezia n. 40/A, i. 7, piano primo; 

 

Dato atto che: 

- con la citata determinazione n. 123 del 4.9.2010, l’importo del canone di concessione era stato 

determinato in €  150,00 mensili; 

- con contratto stipulato il 6 settembre 2010, n. 1136 di rep., registrato in data 16.09.2010 all’Agenzia 

delle Entrate di Cittadella (PD), a C.L. è stato concesso detto alloggio per la durata di quattro anni, dal 6 

settembre 2010 al 5 settembre 2014;   

 

Vista la relazione del 17.2.2014 dell’Assistente Sociale riguardante la situazione socio-economica di C.L.; 

 

Accertato che, alla data  odierna, le condizioni socio-economiche di C.L. non sono variate e che per il 

predetto permane la situazione di emergenza abitativa; 

 

Visto che l’Amministrazione Comunale ha espresso l’indirizzo di rinnovare l’assegnazione del suddetto 

mini-alloggio a C.L.; 

 

Ritenuto pertanto opportuno, sulla base del citato indirizzo, provvedere al rinnovo della concessione 

amministrativa del predetto alloggio al citato soggetto, per la durata di quattro anni a decorrere dal 6 

settembre 2014, per il canone mensile di € 150,00, mediante stipula di apposito contratto predisposto da 

questo ufficio secondo lo schema allegato alla presente determinazione, tenuto conto degli indirizzi di cui al 

citato atto consiliare n. 43/2005; 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 23.6.2015, con cui è stato approvato il PEG  2015; 

 

Visto l’art. 107  del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di provvedere al rinnovo della concessione amministrativa dell’alloggio in premessa indicato a C.L., per 

un periodo di quattro anni a decorrere dal 6 settembre 2014 e per un canone mensile di €  150,00; 

 

2) di stipulare con il predetto assegnatario apposito contratto di concessione amministrativa secondo lo 

schema predisposto da questo ufficio nel rispetto degli indirizzi espressi dall’Amministrazione Comunale, 

agli atti della presente determinazione; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, 

alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 


